ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНРОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СУРАЖСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-АГРАРНЫЙ ТЕХНИКУМ»

Учебный  профессиональной  квалификации (многофункциональный центр прикладных квалификаций)
243500, Брянская обл,  г. Сураж, ул. Белорусская, 35

Тел.:(48330) 2-15-37  Факс: (48330) 2-15-37. E-mail: srpu22@.yandex.ru ОКПО 02507594         ОГРН1023201329920     ИНН/КПП 3229001232 / 322901001

_______________________________________________________________________________________________________________
	Директору ГБПОУ  СПАТ

Недосеко А.Д.

_______________________________________

(ФИО полностью, печатными буквами)

_______________________________________

зарегистрированного по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

тел. дом. _______________________________
тел. раб.  _______________________________
тел. сот.  _______________________________
серия, номер паспорта____________________
дата выдачи ____________________________
кем выдан______________________________
дата рождения __________________________
Получаете профессиональное  образование

впервые?  да______ нет_____

Уровень предшествующего образования

_______________________________________
Квалификация__________________________
Место  работы __________________________

Должность
___________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня на  обучение по основной программе профессионального обучения (ОППО): профессиональной подготовки, переподготовки, повышения квалификации (нужное подчеркнуть)

по профессии___________________________________________________
срок обучения______________________________________________________
уровень  квалификации______________________________________________

______________                                                                                         __________________

          дата                                                                                                         личная подпись